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Bezirk Frankfurt

Kennziffer Einheit
Binnenhandel, Sparguthaben
Einzelhandelsumsatz. .................. Mio Mark
Nahrungs- und GenuRBmittel.. Mio Mark
Industriewaren Mio Mark
Gaststattenumsat: Mio Mark
Sparguthaben der Bevolkerung ... Mio Mark
Volksbildung und Kultur
In Kindergarten und -Wochenheimen (einsclil. Saison-
einrichtungen) betreute Kinder je 1 000 Kinder
im Kindergartenalter...........c, Anzah
Allgemeinbildende polytechnische Oberschulen,
Sonderschulen und erweiterte polytechnische
Oberschulen
Klassen Anzahl

Schiiler..... Anzahl
Theatervorstellungen..
Besucher 1 000
Museen ..........

Besucher ...
Staatliche Allge
(Jewerkschaftsbibliotheken

Buchbestand
Benutzer ... .
Entleihungen je 100 Bande des Buchbestandes .. Anzahl
Entleihungen je 100 Benutzer ... Anzahl
Gesundheits- und Sozialwesen
Krankenhausbetten je 10 000 der Bevolkerung Anzahl
Polikliniken Anzahl
Ambulatorien Anzahl
SchwangerenberatungsstelIen Anzahl
Mdtterberatungsstellen Anzahl
Platze in Kinderkrippen (einschl. Dauerheime
und Saisoneinrichtungen). Anzahl
Versorgungsgrad............ Anzahl
Feierabend-, Pflege- und Wohnheime fir alte Burger Anzahl
PIALZE ..o Anzahl

Anteil an der industriellen Bruttoproduktion 1976

Industriebereich

I. Regionale Struktur und Entwicklung in den Bezirken

1955

973
602
371

164

2 575
2 775
64 543

604

94
38

2 994

66
2534

1960

1514
870
644

647

422

2 768
3 087
75 442

202

595
519

227
1414

Anteil des Bezirks an

1965 1970 1975 1976
1791 2 301 3118 3279
1057 1322 1633 1 699
735 980 1484 1 580
232 283 291

1120 1844 2 699 2 881
519 647 831 858
3715 4 358 4717 4 785
4 438 5902 7023 7 236
100 061 118 828 122 336 119 506
42 452 445 489
137 125 151 148
12 20 21

120 334 311

675 638 615 652
672 1002 1444 1 583
110 152 175 181
253 248 223 214
1502 1640 1838 1879
101 92 88 86
11 13 15 16

40 42 51 49
65 63 53 49
499 497 481 482
7792 9 762 11 852 12 160
553 55 638

68 78 85 84
3851 4577 4801 4770

Anteil der Industriebereiche an

Energie- und Brennstoffindustrie __
Chemische Industrie
Metallurgie
Baumaterialienindustrie
Wasserwirtschaft..........

Maschinen- und Fahrzeugbau

Elektrotechnik/Elektronik/Geratebau .

Leichtindustrie (ohne Texti mdustrle)
Textilindustrie ..........
Lebensmittelindustrie

Industrie zusammen

der industriellen Bruttoproduktion
der DDR je Industriebereich

Prozent
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der industriellen Bruttoproduktion
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